

Nummer van stalag ----- Numéro du stalag	Nummer van "kommando" ----- Numéro du "kommando"	Plaats van "kommando" ----- Localisation du "kommando"
XII A	922	Biebrich
XII A	1468	Dorndorf
XII F	720	Neunkirchen-Heinitz
XII F	908	Nikolaus
XII F	920	Heinitz
XIII A	1121	Hirschau-Oberpfalz
XIII B	970	Hagendorf
XIII B	3341	Sauersack
XVII B	B 23931	Greissendorf
XVIII A	A 488 GW	Sankt Johann im Wald
XVIII A	1020 GW	Loeben-Seegraben
XVIII A	10928	St Stefans
XVIII C	27021 GW	Gartenau
XVIII C	27308 GW	Mühlbach am Hochkönig

Ons bekend om gevoegd te worden bij Ons besluit van 25 mei 1984.

Vu pour être annexé à Notre arrêté du 25 mai 1984.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :
De Minister van Sociale Zaken,
J.-L. DEHAENE

De Staatsscretaris voor Pensioenen,
P. MAINIL

BAUDOUIN

Par le Roi :
Le Ministre des Affaires sociales,
J.-L. DEHAENE

Le Secrétaire d'Etat aux Pensions,
P. MAINIL

MINISTERIE VAN SOCIALE VOORZORG

N. 84 — 1073 (84 — 806)

20 APRIL 1984. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 24 december 1974 betreffende de gewone en de bijzondere tegemoetkomingen aan de minder-validen. — Errata

Belgisch Staatsblad nr. 83, van 27 april 1984, blz. 5671 :

In de Franse tekst, 4e regel, « modifié » lezen in de plaats van « modifiés ».

In de Nederlandse tekst, 10e regel, « 21 januari » lezen in de plaats van « 2 januari ».

In de Nederlandse tekst, 11e regel, « 24 december » lezen in de plaats van « 2 december ».

In de Franse tekst, 12e regel, de woorden « 16 avril 1984 » bijvoegen.

MINISTERE DE LA PREVOYANCE SOCIALE

F. 84 — 1073 (84 — 803)

20 AVRIL 1984. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 24 décembre 1974 relatif aux allocations ordinaires et spéciales de handicapés. — Errata

Moniteur belge n° 83, du 27 avril 1984, p. 5671 :

Dans le texte français, 4e ligne, lire « modifié » au lieu de « modifiés ».

Dans le texte néerlandais, 10e ligne, lire « 21 januari » au lieu de « 2 januari ».

Dans le texte néerlandais, 11e ligne, lire « 24 december » au lieu de « 2 december ».

Dans le texte français, 12e ligne, ajouter les mots « 16 avril 1984 ».